
 
Муниципальное образование Кондинский район 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 

от «13» октября  2023 года                                                                                              №544  

пгт. Междуреченский 

 
Об итогах школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября  

2020 года №678, приказом управления образования от 29.08.2023 г. №450 «О проведении 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников» был проведен на базе 

образовательных организаций школьный этап всероссийской олимпиады школьников. На 

основании вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на основании протоколов жюри по каждому общеобразовательному 

предмету (согласно электронному приложению https://konda-edu.ru/?page_id=1189). 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Довести  итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников до сведения участников олимпиады; 

2.2. Наградить победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников грамотами в срок до 01.12.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и 

дошкольному  образованию И.Г.Айнетдинову. 

 
 

 

 

Начальник   управления образования                                                                     Н.И.Суслова 


